[bookmark: _GoBack]第12号様式（第10条）
港北区スクールゾーン対策協議会助成金交付請求書

年    月   日
横 浜 市 港 北 区 長
（所在地）港北区
       　　　　　　　　　　　　　　 （団体名）     　  スク－ルゾ－ン対策協議会
（代表者氏名）                          印
※請求委任や受領委任を行わない場合は、
請求書の押印を省略できます。

次のとおりスクールゾーン対策協議会に対する助成金として、次の金額を請求いたします。

１　請求額
  ￥　　　　　　　　．－
２　振込先金融機関等
	金 融 機 関 名
	              　  銀 行                    支 店

	 口  座  番  号
	  普通 ・ 当座    №

 口  座  名  義
	　　　　　       　フ　リ　ガ　ナ

※通帳に記載されている名義をそのままご記入願います。

３　委任状
　　次の者を代理人と定め、補助金の受領権限を委任します。
	受任者
	住所

	氏名

	委任者
	住所

	氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

４　添付書類
港北区スクールゾーン対策協議会成金交付決定通知書の写し、又は港北区スク－ルゾ－ン対策協議会助成金額確定通知書の写し